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 Motion om att införa samma regler för skolkhantering i Malmö skolor 

 

Initierare: 

 
Kommunfullmäktige  

 
 

Ärende: 

Kommunfullmäktige har återremitterat ärende avseende motion om att införa 
samma regler för skolkhantering i Malmö skolor till kommunstyrelsen med 
uppdrag att anmoda samtliga stadsdelsfullmäktige att ta ställning till motionen. 

Bakgrund: 

Hans Berg (FP) har väckt motion med förslag att kommunfullmäktige beslutar 
att kommunstyrelsen ges i uppdrag, dels att utarbeta kommunövergripande 
policy för hantering av ogiltig frånvaro i Malmös kommunala skolor, dels att 
utforma policyn så att denna tydligt klargör att all ogiltig frånvaro ska bokföras 
och meddelas vårdnadshavarna, dels att årligen sammanställa de kommunala 
skolornas statistik över ogiltig frånvaro för vidare rapportering till 
kommunfullmäktige. 
 
Stadsdelsfullmäktige i Husie, Hyllie, Rosengård och Södra Innerstaden samt 
utbildningsnämnden och kommunstyrelsen har tidigare avgett yttrande. 
Yttrande inhämtas nu från övriga stadsdelsfullmäktige. 
 
Yttrande: 
Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo instämmer i stadskontorets samlade 
bedömning att olovlig frånvaro måste tas på allvar och att vikten av att 
förebygga skolk är stor. Skolornas skyldighet att hantera och meddela 
vårdnadshavare ogiltig frånvaro finns reglerat i grundskoleförordningen och 
gymnasieförordningen.  
 
Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo instämmer vidare i stadskontorets 
bedömning att en årlig rapportering till kommunfullmäktige bör avvakta tills det 
nya elevregistreringssystemet tas i bruk. För närvarande finns inte systemstöd 
för säker utdata. Det nya systemet kommer att ha funktioner som är anpassade 
för sådan rapportering. 
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Det är stadsdelsfullmäktiges uppfattning att Malmö stads gemensamma 
handlingsplan med åtgärder ”Att minimera ogiltig frånvaro i grundskolan” 
tillika ”Handlingsplan för att minimera ogiltig frånvaro i grundskolan” 
tillsammans med Skola 24 är utmärkta och tillräckliga instrument för att 
förebygga, registrera och kontrollera olovlig frånvaro. (Skola 24 är ett 
internetbaserat informationssystem som bl a ger föräldrarna möjlighet att på 
nätet sjukanmäla samt se sitt barns frånvaro.) 
 
Stadsdelsfullmäktige föreslår att kommunfullmäktige beslutar att motionen skall 
anses besvarad med vad som anförts i ärendet.  
 
 
 
Jamal El-Haj   Inger Björkqvist 
ordförande   stadsdelschef  
   


